
                               

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

CARGOS: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE 

FECHA

En la ciudad de Paraná, se publicó el día
para participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 
un cargo de Supervisor Escolar de 
plataforma Meet a través de la siguiente 
jueves 26/10/2023 a las 11:00 hs. 

 
En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
DNI, teléfono de contacto y correo electrónico
carácter NO EXCLUYENTE. 

 
A las 11:00 hs. del día 26

LEJMAN, Silvia; ROH, Mariela; CATELOTTI, Sonia; ROUGIER, Claudia; FERNANDEZ, Ana 
María; REGUERA, María José; IGLESIAS, María José,
convocatoria y los requisitos establecidos en l

 
CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE 
DEPARTAMENTO COLÓN – SCV.

Apellido y 
Nombre 

DNI 

Lejman Silvia Lorena 24293488

Roh Mariela Susana 23275451

Sonia Mariela Catelotti 22045440

   

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 
modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

1983/2023  - “40 Años de Democracia”

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGOS DE SUPERVISORES

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO

FECHA: 27 DE OCTUBRE DE 2023 

ad de Paraná, se publicó el día 25 de octubre de 2023, la primera
en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de 

Supervisor Escolar de Nivel Primario Zona “A” departamento Colón
plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/wds-

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  
concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada 

26 de octubre de 2023, se encuentran conectada
LEJMAN, Silvia; ROH, Mariela; CATELOTTI, Sonia; ROUGIER, Claudia; FERNANDEZ, Ana 
María; REGUERA, María José; IGLESIAS, María José,  A las 11:10 hs. se realiza la lectura de la 

y los requisitos establecidos en la Resolución Nº 1318/22 CGE 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA 
SCV.  

Correo 
electrónico 

Oposició
n 

específic
a 

concurso 
Nº 185 

Oposición no 
específica 
concurso 

Nº 183 

Listado 
oficial

concurso
Nº 189

24293488 lejmanotto15@gmai

l.com.ar 
- 81,89 

23275451 marielarohsusana@

gmail.com 
- 74,92 

22045440 
sonmarielacatelottig

mail.com/ 
- 73,71 

 
 

 

“40 Años de Democracia” 

DE SUPERVISORES 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

NIVEL PRIMARIO 

primera convocatoria 
CGE, de la cobertura de 

Colón mediante la 
-okkn-mzn el día 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  
erés, nombre, apellido, 

La inscripción antes mencionada se considera de 

se encuentran conectadas las docentes, 
LEJMAN, Silvia; ROH, Mariela; CATELOTTI, Sonia; ROUGIER, Claudia; FERNANDEZ, Ana 

se realiza la lectura de la 

 ZONA “A” 

Listado 
oficial 

concurso 
Nº 189 

- 

- 

- 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
http://sonmarielacatelottigmail.com/
http://sonmarielacatelottigmail.com/


                               

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

Rougier Claudia 
Alejandra 

21426367

Fernández Ana María 17678912

Reguera María José 22656924

Iglesias María José 24834645

 

A las 11:15 hs. quien se encuadra en la Resolución Nº 1318/22 es
Lorena DNI Nº 24.293.488, quien al realizarle el ofrecimiento
por el citado cargo. 

 
De acuerdo a ello, se adjudica el cargo

EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “
posesión el 01/11/2023), a la docente

 
Siendo las 11:20 hs. se da por finalizado el 
 

JURADO DE CONCURSOS 
PARANÁ, 27/10/2023 

 

   

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 
modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

1983/2023  - “40 Años de Democracia”

21426367 claurougier25@gma

il.com 

 

- 65,48 

17678912 anamariafer2003@h

otmail.com 

 

- 70,31 

22656924 majoreguera1@hot

mail.com 

- 

76,76 

24834645 majo_80@outlook.c

om 

- 

71,71 

quien se encuadra en la Resolución Nº 1318/22 es 
al realizarle el ofrecimiento manifiesta su conformidad de optar 

De acuerdo a ello, se adjudica el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE 
ZONA “A” DEPARTAMENTO COLÓN – SCV

a la docente Lejman Silvia Lorena DNI Nº 24.293.488 

se da por finalizado el presente concurso. 

 
 

 

“40 Años de Democracia” 

- 

- 

- 

- 

 Lejman Silvia 
manifiesta su conformidad de optar 

SUPERVISOR ESCOLAR DE 
SCV (con toma de 

 

 



                               

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

         

   

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 
modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

1983/2023  - “40 Años de Democracia”

           

 
 

 

“40 Años de Democracia” 

 




